

IM SKILTE ApS

Virksomhedsvej 2
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2016

Michael Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IM SKILTE ApS
Virksomhedsvej 2
9700 Brønderslev

Telefonnummer: 98821122

CVR-nr: 31259940

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel
9760 Vrå

Revisor

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5

9800 Hjørring

DK Danmark

CVR-nr: 15137371

P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver reklamevirksomhed fortrinsvis fremstilling af skilte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 15.196

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 458.341 udgør egenkapitalen i alt kr. 316.090

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		372.611	385.317
Personaleomkostninger	1	-355.279	-307.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-33.832	-33.832
Resultat af ordinær primær drift		-16.500	44.307
Øvrige finansielle omkostninger		-316	-310
Ordinært resultat før skat		-16.816	43.997
Skat af årets resultat	3	1.620	-11.021
Årets resultat		-15.196	32.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.196	32.976
I alt		-15.196	32.976

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		7.983	12.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.816	79.295
Materielle anlægsaktiver i alt	4	57.799	91.631
Anlægsaktiver i alt		57.799	91.631
Råvarer og hjælpematerialer		71.808	68.847
Varebeholdninger i alt		71.808	68.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.627	172.919
Udsudte skatteaktiver		10.890	9.284
Tilgodehavende skat		5.000	1.811
Andre tilgodehavender		9.188	0
Periodeafgrænsningsposter		8.093	8.025
Tilgodehavender i alt		254.798	192.039
Likvide beholdninger		73.936	126.701
Omsætningsaktiver i alt		400.542	387.587
Aktiver i alt		458.341	479.218

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		191.090	206.286
Egenkapital i alt		316.090	331.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.872	44.067
Skyldig selskabsskat		181	8.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.198	95.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.251	147.932
Gældsforpligtelser i alt		142.251	147.932
Passiver i alt		458.341	479.218

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	206.286	331.286
Årets resultat		-15.196	-15.196
Egenkapital, ultimo	125.000	191.090	316.090

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	393.937	345.445
Lønrefusion	-50.199	-49.932
Pensionsbidrag	0	2.779
Refunderet pensionsbidrag	0	-2.779
Andre omkostninger til social sikring	11.541	11.665
	355.279	307.178

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Indretning lokaler	4.353	4.353
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.479	29.479
	33.832	33.832

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	10.176
Ændring af udskudt skat	-1.606	845
Regulering vedrørende tidligere år	-14	0
	-1.620	11.021

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	43.533	347.198
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	43.533	347.198
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-31.197	-267.903
Årets afskrivning	-4.353	-29.479
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-35.550	-297.382
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.983	49.816

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kapitalandelene ejes med 50% af Iben Hovgård,
9700 Brønderslev, og 50% af Michael Jensen,
9700 Brønderslev

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Der er indgået lejeaftale med Michael Jensen om virksomhedens produktionslokale.

Lejeaftalen er på markedsvilkår.